РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[bookmark: _GoBack]КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    « 02» ноября  2021 г                    а. Эльтаркач                           №37

Об утверждении  Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита Эльтаркачского сельского поселения.

     В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита Эльтаркачского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита Эльтаркачского сельского поселения согласно приложению.

2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Эльтаркачского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Настоящее распоряжение применяется к правоотношениям, возникающим  при составлении и исполнении бюджета Эльтаркачского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022год и плановые периоды на 2023и 2024годов.

Глава администрации Эльтаркачского                                               Айбазов Б.А.
сельского поселения

                                                                                                    Приложение
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                      Эльтаркачского сельского
                                                                                      поселения № 37 от 02.11.2021г.

Перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита Эльтаркачского сельского поселения.
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование  главных администраторов источников финансирования дефицита.

	Главного администратора
	Вида (подвида)доходов

	910

	Администрация Эльтаркачского сельского поселения

	01050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации

	01050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации